

【 工 事 設 計 書 】

工事名称 立川防災合同(25)エレベーター設備その他工事

工事設計書のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

[illegible]

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
備蓄倉庫棟	1	式	100,743,423	
本館棟	1	式	5,026,600	
屋外	1	式	218,000	
計			105,988,023	

ELV-2

エレベーター設備工事 科目別内訳[illegible]

[illegible][illegible]

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
エレベーター設備	エレベーター監視盤	1	式	218,000	
計				218,000	

エレベーター設備工事 細目別内訳

ELV-6

備蓄倉庫棟		エレベーター設備		1号機		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
主要機器・かご	人荷共用、ロープ式、一般型、機械室なし、1750kg(荷役制限800kg)、45m/min、2カ所停止、S14遮炎性能有り(遮煙性能不要)	1	式		32,200,000	
その他部材	点検用クランプ、中間ビーム	1	式		375,000	
三方枠	鋼板塗装仕上げ(2種)	2	カ所	198,000	396,000	
乗場の敷居	標準仕様書による	2	カ所	128,000	256,000	
乗場の戸	遮炎性能有り(遮煙性能不要)鋼板塗装仕上げ(2種)	2	カ所	1,340,000	2,680,000	
乗場ボタン (インジケータ一体型)	ステンレスヘアライン仕上	2	カ所	972,000	1,944,000	
電気配管配線	昇降路内	1	式		908,000	
消耗品雑材料		1	式		200,000	
労務費	調整労務費を含む	1	式		6,920,000	
運搬費		1	式		989,000	
諸経費	現場労働者に関する法定福利費を含む	1	式		2,210,000	
計					49,078,000	

エレベーター設備工事 細目別内訳

備蓄倉庫棟		エレベーター設備		2号機		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
主要機器・かご	人荷共用、ロープ式、一般型、機械室なし、1750kg(荷役制限800kg)、45m/min、2カ所停止、S14遮炎性能有り(遮煙性能不要)	1	式		32,200,000	
その他部材	点検用クランプ、中間ビーム	1	式		375,000	
三方枠	鋼板塗装仕上げ(2種)	2	カ所	198,000	396,000	
乗場の敷居	標準仕様書による	2	カ所	128,000	256,000	
乗場の戸	遮炎性能有り(遮煙性能不要)鋼板塗装仕上げ(2種)	2	カ所	1,340,000	2,680,000	
乗場ボタン (インジケータ一体型)	ステンレスヘアライン仕上	2	カ所	972,000	1,944,000	
電気配管配線	昇降路内	1	式		908,000	
消耗品雑材料		1	式		200,000	
労務費	調整労務費を含む	1	式		6,920,000	
運搬費		1	式		989,000	
諸経費	現場労働者に関する法定福利費を含む	1	式		2,210,000	
計					49,078,000	

[illegible]

エレベーター設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

エレベーター設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

エレベーター設備工事 細目別内訳

[illegible]

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
備蓄倉庫棟	1	式	609,700	
本館棟	1	式	49,360	
計			659,060	

[illegible]

電氣設備工事 科目別内訳

[illegible]

[illegible]

電氣設備工事 中科目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

